

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:**TÜBİTAK RAYLI ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE MEMUR VE DAĞITICI ALINACAKTIR.**

SON BAŞVURU TARİHİ: 10/07/2020

İLAN NO	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	İLAN DÜZEYİ	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER			
						TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	YETKİNLİK ÖZETİ
1	MEMUR	1 Kişi	GEBZE/ KOCAELİ	ULUSAL	TMY	1 YIL	ÖN LİSANS	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Maliye İşletme Yönetimi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bankacılık ve Sigortacılık Dış Ticaret Lojistik Adalet Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği	a) T.C. Vatandaşı olmak. b) Kamu haklarından yasaklanmamış ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. c) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. d) 01/01/1985 tarihinde ve sonrasında doğmuş olmak. e) Erkek adaylar için askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. f) Kolay ve hızlı öğrenip uygulamaya geçirebilmek. g) İletişim Becerisi kuvvetli, sorumluluk sahibi ve sonuç odaklı olmak. h) Ekip çalışmasına yatkın olmak. i) Aktif telefon trafiğini yönetebilmek. j) Tercihen ön muhasebe konusunda bilgisi olmak. k) Alanında en az 1 yıl tecrübe sahibi olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışan işyerleri ve SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.
2	DAĞITICI	1 Kişi	GEBZE/ KOCAELİ	ULUSAL	TMY	1 YIL	LİSE VE DENGİ OKUL	-	a) T.C. Vatandaşı olmak. b) Kamu haklarından yasaklanmamış ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. c) 01/01/1985 tarihinde ve sonrasında doğmuş olmak. d) Erkek adaylar için askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. e) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. f) Gelen ve giden kargo, evrak ve dosya yönetimini yapabilmek. g) Aktif telefon trafiğini yönetebilmek. h) Kolay ve hızlı öğrenip uygulamaya geçirebilmek. i) Sözlü iletişimi kuvvetli, güler yüzlü, diksiyonu düzgün olmak. j) Alanında en az 1 yıl tecrübe sahibi olmak ve istenilen deneyime sahip olduğunu çalışan işyerleri ve SGK'dan alınacak belgeyle ibraz etmek.